
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU TAKVİMİ 

Öğretim Elemanlarının Başvuru Süreci Başlangıç Bitiş 

* YÖKSİS üzerinden alınan Akademik Teşvik Başvuru dokümanı (Her sayfası 
paraflı) ile Akademik Teşvik Ödeneği Beyan Formu’nun imzalı halinin taranarak 
PDF formatına dönüştürülmesi ve http://akademiktesvik.adiyaman.edu.tr/ 
adresine giriş yapılarak Akademik Teşvik Başvuru Uygulamasına online olarak 
yüklenerek başvuruların online yapılması. 
* Başvuru yapıldıktan sonra teşvik puanı hesabında kullanılan her faaliyet ile ilgili 
dokümanlar ile kanıtlayıcı belgelerin http://akademiktesvik.adiyaman.edu.tr/ 
adresine girilerek Akademik Teşvik Başvuru Uygulamasına yüklenmesi. 
*Akademik teşvik başvuruları sadece http://akademiktesvik.adiyaman.edu.tr/ yer 
alan Adıyaman Üniversitesi Akademik Teşvik Ödeneği Online Başvuru Sistemi 
üzerinden yürütülecektir. Zamanında ve usulüne uygun (portal üzerinden) 
yapılmayan (elden/fiziki olarak yapılan) Akademik Teşvik Başvuruları 
değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

02.01.2026 16.01.2026 

* Başvuru dosyalarının Bölüm/Anabilim Dalı veya Ana sanat Dalı Birim Akademik 
Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonunca portal üzerinden incelenmesi. 
* Bölüm/Anabilim Dalı veya Ana sanat Dalı Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 
İnceleme Komisyonlarınca hazırlanan karar tutanağının, başvurularla ilgili 
değerlendirme raporunun ve ekine konulacak puan tablosunun ıslak imzalı 
olarak üst yazı ile EBYS üzerinden rektörlüğe bağlı bölümlerde Bölüm Başkanı, 
Fakültelerde Dekan, diğer akademik birimlerde ise Müdür tarafından 
onaylanmış olarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 
Komisyonuna (Rektörlük) gönderilmesi. 

19.01.2026 23.01.2026 

* Birimlerden gelen inceleme sonuçlarının Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından incelenmesi, karara bağlanması ve 
sonuçların Adıyaman Üniversitesi resmî web sitesi DUYURULAR kısmından ilan 
edilmesi. 

 
26.01.2026 

 
30.01.2026 

* Başvuru sahiplerinin, ilan edilen sonuçlara ilişkin yapacakları itiraz 
başvurularını içeren ıslak imzalı itiraz dilekçelerini, Adıyaman Üniversitesi 
Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu Başkanlığına 
başvuru portalı üzerinden akademik teşvik ödeneği süreç takviminde belirtilen 
tarih aralığında online (http://akademiktesvik.adiyaman.edu.tr/ adresinden) 
olarak yapılması (İtiraz Süreci). 
 
* Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu’nca ilan edilen 
sonuçlara başvuru sahiplerince yapılacak itirazlar, sadece 
http://akademiktesvik.adiyaman.edu.tr/ yer alan Adıyaman Üniversitesi 
Akademik Teşvik Ödeneği Online Başvuru Sistemi üzerinden yapılacaktır. 

30.01.2026 05.02.2026 

*Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna yapılan 
itirazların Komisyon tarafından karara bağlanması ve kesin sonuçların ilan 
edilmesi. 

09.02.2026 10.02.2026 

 

Önemli Duyuru : Akademik Teşvik programı üzerinden başvurusunu yapan tüm akademik personelin, 

başvurusunu yaptığını ilgili başvuru evraklarını dilekçesi ekine ekleyerek Bölüm Başkanına EBYS üzerinden 

bildirmesi gerekmektedir.  
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